
V Praze dne 1. 3. 2021

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám jarní katalogy Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment. Jsme si vědomi toho, že 
distribuce katalogů dětem, vybírání objednávek i předávání objednaných knih je pro Vás v současné situaci kompli-
kované a o to více si Vaší spolupráce s námi vážíme. 

Prosíme Vás o rozdání katalogů dětem ve Vaší škole, jakmile to bude možné. Katalogy můžete dětem rozdávat po-
stupně, jak se budou vracet do škol a stejně tak zadávat objednávky. Při objednávání na www.kmc.cz neplatíte žádné 
poštovné, takže můžete bez obav zadávat objednávky z jednoho katalogu na vícekrát podle toho, jak je děti budou 
nosit. 

Budeme rádi, pokud se Vám podaří knihy objednat do 6. dubna 2021. Nicméně objednávání z obou jarních katalogů 
bude možné až do konce školního roku.

Při pozdějším odeslání objednávky stoupá riziko, že mohou být některé tituly vyprodané. 

Z obou jarních katalogů mohou rodiče v případě zájmu objednávat knihy i napřímo v e-shopu www.albatrosmedia.cz. 
V katalogu je uveden na s. 2 slevový kód s omezenou časovou platností, díky kterému rodiče získají slevu 20 % z běž-
ných cen a poštovné zdarma při nákupu nad 499 Kč. Ceny na e-shopu po zadání slevového kódu se mohou lišit od 
katalogových cen.

V každé zásilce s katalogy najdete také jeden výtisk katalogu Knihy dětem. Jedná se pouze o informační leták Svazu 
českých knihkupců a nakladatelů. Knihy z tohoto letáku není možné objednávat přes náš objednávkový systém. 

Velký výběr knižních dárků pro Vás

Na období od března do června 2021 rozšiřujeme výběr dárkových knih, které můžete zdarma získat k Vaší objednáv-
ce. S rostoucí výší objednávky si můžete vybírat ze širší nabídky dárkových titulů a máte možnost získat i více knih 
najednou. Nárok na knihu zdarma vzniká pouze při zadání on-line objednávky přes www.kmc.cz. 

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem on-line systému, nebo dalších organi-
začních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 261 397 272, 261 397 202 nebo 261 397 222. Rádi Vám pomů-
žeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich 
katalogů.

Děkujeme, že společně s námi vedete děti ke čtení knížek.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s.
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment
Na Pankráci 30/1618
140 00  Praha 4


